Yönetim Kurulunun kararı doğrultusunda, Ek-2’de sunulan Akfen Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Geri 

Alım Programı genel kurulun onayına sunulacaktır.  

Yönetim Kurulumuzca, geri alım için yasal sınır olan % 10’a kadar alım yapılabileceğine karar verilmiş olup, 

Şirket kaynakları ve faaliyetlerinden sağlanan gelirden yaratılacak 390.000.000 (üçyüzdoksanmilyon) TL 

fon tutarı belirlenmiştir.   

Payların geri alımlarında alt fiyat limiti 0 (sıfır) TL, üst fiyat limiti ise 3,00 (üç) TL’dir. 

12. Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) düzenlemeleri 

doğrultusunda Yönetim Kurulu’nun 27.01.2022 tarih ve 2022/1 sayılı kararı uyarınca, Şirket

[...]

değişen mevzuat uyarınca işlem yapılır. 

Geri alıma konu azami pay sayısına ulaşılmasını takiben program sonlandırılacaktır.  

d. Geri Alım İçin Ayrılan Fonun Toplam Tutarı ve Kaynağı 

Geri alım için Şirket kaynakları ve faaliyetlerinden sağlanan gelirden yaratılacak 390.000.000 

(üçyüzdoksanmilyon) TL fon tutarı belirlenmiştir.   

Geri alınan payların nominal değeri, daha önceki alımlar dahil çıkarılmış sermayenin %10’unu aşamaz. Geri 

alınan paylardan program süresince elden çıkarılanlar bu oranın hesaplanmasında indirim kalemi olarak